2022年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2021年9月30日）

2022年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2021年4月1日～2021年9月30日)

修正の理由
（１）個別業績予想

売上高につきましては、工事の施工が期初想定よりも進捗していることから前回予想を上回る見込みであります。損益に
つきましては、工事部門における売上高の増加に加え、一部繰越の大型工事の採算性が向上したことから、営業利益、経
常利益および四半期純利益は予想を上回る見込みであります。

（２）連結業績予想
主に上記の個別業績予想の修正により、連結業績予想を修正するものであります。

なお、2022年３月通期の連結業績予想および個別業績予想につきましては、現在までは順調に推移しておりますが、新

2021年8月5日
各 位

上場会社名 株式会社佐藤渡辺
代表者 代表取締役社長 石井 直孝
（コード番号 1807 ）
問合せ先責任者 管理本部経理部長 石井 哲也
（TEL 03-3453-7351）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年５月14日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,300 220 220 130 41.79
今回修正予想(B) 16,400 800 810 540 173.61
増減額(B-A) 1,100 580 590 410
増減率(%) 7.2 263.6 268.2 315.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（2021年3月期第2四半期） 16,681 594 707 412 131.64

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,000 200 200 110 35.36
今回修正予想(B) 16,000 780 810 540 173.61
増減額(B-A) 1,000 580 610 430
増減率(%) 6.7 290.0 305.0 390.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（2021年3月期第2四半期）

16,335 588 866 574 183.22

1

型コロナウイルス感染症拡大の収束見通しが立たず、今後の受注環境や製品等販売部門の主要材料であるアスファルト
価格の高騰など、事業活動に与える影響が不透明な状況であることから、前回の予想から変更はございません。

今後、業績予想の修正が必要となった場合には、速やかに開示してまいります。

以 上

2